
Miting v tekih za mlajše kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

17.05.2008

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4  m/s 17.05.2008, 13:00

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 13,35117121.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 13,81144242.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 14,563.

MASS 1991ČERKEZ Kristina 16,1033314.

MASS 1994HOJČ Alenka NN3195

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5  m/s

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 12,9233051.

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,0637132.

KRO 1993SAJE Nataša 13,6014543.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 14,17500004.

MASS 1993MLJAČ Brina 14,5037305.

MASS 1993ZOREC Ana 15,008656.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna NN1877

MASS 1993DVORŠAK Veronika NN3479

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 12,9233051.

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,0637132.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 13,35117123.

KRO 1993SAJE Nataša 13,6014544.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 13,81144245.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 14,17500006.

MASS 1993MLJAČ Brina 14,5037307.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 14,568.

MASS 1993ZOREC Ana 15,008659.

MASS 1991ČERKEZ Kristina 16,10333110.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna NN1877

MASS 1993DVORŠAK Veronika NN3479

MASS 1994HOJČ Alenka NN3195
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Miting v tekih za mlajše kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3  m/s 17.05.2008, 13:10

VEL 1993TERZIĆ Srečko 12,85124501.

MASS 1994MACUH Matjaž 12,95121022.

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 13,12125833.

KRO 1994STERGAR Svarun 13,7020724.

MASS 1995TELL Žan 14,35121455.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6  m/s

VEL 1993VISOČNIK Nac 12,35121261.

MASS 1994KONČINA Luka 12,587992.

MASS 1993ŠOBA Juš 12,6334933.

KRO 1993LINDIČ Matej 12,6315623.

MASS 1994VALIČ Lovrenc NN12097

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s

TRK 1993SLADIČ Žani 11,8134971.

KRO 1993LINDIČ Mitja 12,0514752.

KRO 1993FINK Nejc 12,3033653.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 12,34118574.

VEL 1994KOTNIK Jure 12,64121235.

MASS 1993ŽALEC Žan 12,73500046.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 12,81500787.
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Miting v tekih za mlajše kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993SLADIČ Žani 11,8134971.

KRO 1993LINDIČ Mitja 12,0514752.

KRO 1993FINK Nejc 12,3033653.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 12,34118574.

VEL 1993VISOČNIK Nac 12,35121265.

MASS 1994KONČINA Luka 12,587996.

MASS 1993ŠOBA Juš 12,6334937.

KRO 1993LINDIČ Matej 12,6315627.

VEL 1994KOTNIK Jure 12,64121239.

MASS 1993ŽALEC Žan 12,735000410.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 12,815007811.

VEL 1993TERZIĆ Srečko 12,851245012.

MASS 1994MACUH Matjaž 12,951210213.

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 13,121258314.

KRO 1994STERGAR Svarun 13,70207215.

MASS 1995TELL Žan 14,351214516.

MASS 1994VALIČ Lovrenc NN12097

mlajše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,2  m/s 17.05.2008, 13:20

KRO 1994TROŠT Eva 14,6914551.

B20 1991ŠKERLJ Gaja NN3233

mlajši mladinci, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,1  m/s 17.05.2008, 13:25

MASS 1991TRUPEJ Jure 15,2021541.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 15,7135782.

GO 1992PICULIN Luka 15,9914323.

MASS 1992HAJDU Gašper DIS3483
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Miting v tekih za mlajše kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

starejši mladinci, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,0  m/s 17.05.2008, 13:30

MASS 1990OREL Igor 15,3511251.

FIT 1989SRPČIČ Tadej 16,3532442.

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.05.2008, 13:35

MASS 1994VALIČ Lovrenc 40,75120971.

MASS 1993ŽALEC Žan 41,07500042.

MASS 1994KONČINA Luka 41,697993.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 41,83500784.

KRO 1996LJUBIČ Leon 48,7937045.

KRO 1995FRECE Klemen 49,1837876.

MASS 1995TELL Žan 50,20121457.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 37,4914751.

KRO 1993KOŠIR Tilen 39,2333952.

KRO 1993FINK Nejc 40,2133653.

MASS 1993ŠOBA Juš 40,5434934.

MASS 1994MACUH Matjaž 40,90121025.

KRO 1993LINDIČ Matej 41,1415626.

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 42,88125837.

KRO 1994STERGAR Svarun 44,5020728.
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Miting v tekih za mlajše kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 37,4914751.

KRO 1993KOŠIR Tilen 39,2333952.

KRO 1993FINK Nejc 40,2133653.

MASS 1993ŠOBA Juš 40,5434934.

MASS 1994VALIČ Lovrenc 40,75120975.

MASS 1994MACUH Matjaž 40,90121026.

MASS 1993ŽALEC Žan 41,07500047.

KRO 1993LINDIČ Matej 41,1415628.

MASS 1994KONČINA Luka 41,697999.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 41,835007810.

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 42,881258311.

KRO 1994STERGAR Svarun 44,50207212.

KRO 1996LJUBIČ Leon 48,79370413.

KRO 1995FRECE Klemen 49,18378714.

MASS 1995TELL Žan 50,201214515.

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.05.2008, 13:45

KRO 1993KOREN Petra 41,5237031.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 43,2233052.

OL 1995VUGA Eva 47,20114383.

MASS 1993MLJAČ Brina 47,7537304.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 48,138335.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 50,296.

KRO 1995PETROVČIČ Ana NN2079

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 42,21144271.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 44,00117122.

OL 1995FLERE Samanta 44,22121533.

MASS 1994OREŠNIK Klara 45,3437134.

OL 1994AHČIN Neža 45,99113115.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 48,9837076.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia NN3439
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Miting v tekih za mlajše kategorije
Ljubljana, 17. maj 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 40,7333241.

KRO 1994TROŠT Eva 40,7914552.

MASS 1993STRAJNAR Laura 41,8516903.

GO 1993KODRIČ Aneja 43,4634824.

MASS 1992TRPIN Eva 45,8124195.

MASS 1993DVORŠAK Veronika NN3479

OL 1994VRTAČIČ Nina NN3635

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 40,7333241.

KRO 1994TROŠT Eva 40,7914552.

KRO 1993KOREN Petra 41,5237033.

MASS 1993STRAJNAR Laura 41,8516904.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 42,21144275.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 43,2233056.

GO 1993KODRIČ Aneja 43,4634827.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 44,00117128.

OL 1995FLERE Samanta 44,22121539.

MASS 1994OREŠNIK Klara 45,34371310.

MASS 1992TRPIN Eva 45,81241911.

OL 1994AHČIN Neža 45,991131112.

OL 1995VUGA Eva 47,201143813.

MASS 1993MLJAČ Brina 47,75373014.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 48,1383315.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 48,98370716.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 50,2917.

MASS 1993DVORŠAK Veronika NN3479

OL 1994VRTAČIČ Nina NN3635

KRO 1994ŠTRAVS Claudia NN3439

KRO 1995PETROVČIČ Ana NN2079
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